ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.10.2023                                                                                                     № 82
пгт Лебяжье

О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации и областного бюджета в части, относящейся  к бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ
             В  соответствии   статьей 9 и 21  Бюджетного Кодекса  Российской Федерации,   приказом Министерства финансов   Российской  Федерации от 24.05.2022 г.  № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»  и в целях формирования проекта бюджета муниципального образования Лебяжский муниципальный округ  на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации и областного бюджета в части, относящейся к бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ согласно приложению.
 2. Настоящий приказ применяется при составлении проекта бюджета  и исполнения бюджета муниципального образования Лебяжский муниципальный округ и вступает в силу с 01.01.2024 года.
          3. Считать утратившим силу с 01.01.2024 года  приказ финансового управления:

          3.1. от 28.10.2022 № 122 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации и областного бюджета в части, относящейся  к бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ»;
          3.2. от 22.02.2023 № 8 «О внесении изменений в приказ финансового управления от 28.10.2022 № 122  «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации РФ и областного бюджета в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области»;

          3.3. от 13.03.2023 № 15 «О внесении изменений в приказ финансового управления от 28.10.2022 № 122  «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации РФ и областного бюджета в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области»;

          3.4. от 29.03.2023 № 20 «О внесении изменений в приказ финансового управления от 28.10.2022 № 122  «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации РФ и областного бюджета в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области»;

          3.5. от 19.06.2023 № 35 «О внесении изменений в приказ финансового управления от 28.10.2022 № 122  «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации РФ и областного бюджета в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области»;

          3.6. от 18.08.2023 № 57а «О внесении изменений в приказ финансового управления от 28.10.2022 № 122  «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации РФ и областного бюджета в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области»;

         3.7. от 04.10.2023 № 61 «О внесении изменений в приказ финансового управления от 28.10.2022 № 122  «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации РФ и областного бюджета в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области»;

         3.8. от 11.10.2023 № 72 «О внесении изменений в приказ финансового управления от 28.10.2022 № 122  «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации РФ и областного бюджета в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области»;

         4. Контроль за выполнением  приказа возложить на главного специалиста по расходам отдела планирования и исполнения бюджета Самигуллину Е.В.
Заместитель главы администрации

Лебяжского муниципального округа

по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                           Н.И.  Скаредина

С приказом ознакомлены:

___________________________________ Е.П. Бушмелева

_________________________________ Е.В. Самигуллина

_____________________________________О.М. Чулкова